Ferdinandi III. Dei gratia electi Romanorum imperatoris semper 
augusti, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae etc. regis Domini 
Domini nostri clementissimi regales in arce sua Lincensi die 6. 
Martii anno Domini 1646. emanatas et ad nos directas eo quo 
obligarunt humilitatis et reverentiae cultu accepimus et 
intelleximus, et quia Suae Maiestatis Sacratissimae eam hic 
benigna voluntas et ad generalem hujus regni Hungariae conventum 
per eandem Maiestatem caesaream et regiam ad festorum Sanctorum 
Philippi et Jacobi Apostolorum, hoc est 1. diem mensis Maii anni 
praesentis 1647. in civitatem suam Posoniensem in dictum pro 
pertractandis summis arduis ac ad pacem tranquillitatem 
permansionemque fidelium suorum regnicolarum spectantibus rebus et 
negotiis certos e medio nostris nuntios et ablegatos nostros,cum 
plenaria authoritate et instructione destinaremus. Pre eo nos Suae 
Sacratissimae caesareae regiaeque Maiestatis mandatis, uti tenemus 
humilitates obedire volentes, ad dictum conventum nuntios et 
oratores nostros generosos dominos Ladislaum Keresztury vicecomitem 
nostrum et Balthasarum Egresdy duximus destinantes optantes et 
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cupientes eosdem ab omnibus Ssbus et OObus praescripti regni 
Hungariae pro nuntiis et oratoribus nostris censeri haberi et 
agnosci, quibus etiam unanimi voto et concensu nostro plenariam 
dedimus et attribuimus authoritatem cum reliquis Ssbus et OObus 
regni, de iis omnibus quae primum ad Dei gloriam, salutem, 
permansionem, tranquillitatem, pacem, libertatem et honorem 
patriae nostrae spectare accomodatissimaque fore videbuntur 
consultandum, tractandum et concludendum. Quibus has 
intranominatas normas et regulas in subsequentis articulis 

resignatas sub sigillo istius comitatus nostri authentico dandas 
duximus, ita ut iidem obligati nuncii nostri omnimode eisdem sese 
accomodare mererent. 
 1. Cum defectus palatini plurimas in regno causet 
incommoditates pro iis avertendis necessarium censemus, ut 
palatinus ante omnia cum pristina authoritate et jurisdictone 
eligatur talis, qui sit patriae amans et persona de regno 
benemerita, ad obeundaque munia palatinatus promptus et 
expeditus, atque tales etiam per Sacratissimam Maiestatem 
candidentur, supplicabunt eidem Maiestati Sacratissimae domini 
ablegati. Post cujus peractam electionem semper procedatur ad 
alia regnicolarum gravamina et immo ad negotium religionis. 
 2. Domini nostri nuncii memores sint articulorum 
Pacificationis Viennensis, item articulorum divi condam Domini 
Matthiae II. regis ante et post coronatoinem in anno 1608. 
1609. sancitorum, deinde 17 conditionum ante felicem 
inaugurationem praedefunctae imperatoris regiaeque Maiestatis 
foelicis recordationis divi condam Ferdinandi II. cum 
regnicolis constatarum et per Suam Maiestatem acceptarum et 
confirmatarum summoque studio in id incumbant, nequid contra 
vim normamque et continentiam eorundem articulorum ac itidem 
17 conditionum realemque sensum eorundem, signanter autem in 
negotio religionis et restitutione templorum ab utrinque 
contra diploma et explicationem olim defunctae imperatoris ac 
regiae Maiestatis divi Matthiae agant et concludant. 
 3. Circa articulum 2. anni 1638. ejusque suspensi finalem 
decisionem et determinationem, sedulo ablegati nostri 
adlaborabunt, ut universi nobiles hujus regni Hungariae, 
partiumque eidem annexarum, in possessione, usu et dominio, 
remissionemque talium bonorum in fundis, quorumvis dominorum 
terrestrium adjacente productioneque superinde literalium 
suorum instrumentorum, antiqua praerogativa nobilitaris 
fruantur, fruique permittantur, neque secus, sub poena in 
articulo 8. anni 1507. expressa nisi ab olim consueto et usu 
recepto nobilitatis ordinario juris processu, reique juris 
ordinarii e manibus quorumcunque nobilium, talia bona per 
quospiam eximantur, neve iis nobiles occasione talium bonorum, 
coram tribunali dominorum terrestrium jure stare, producereque 
teneantur coganturque. Hoc etiam adnexe, quod per duos 
praelatos in maximum dubium controversiamque vocatum, sic 
dominorum terrestrium jus exemptitium a solutione nonarum seu 
terregii ac decimarum in alios translatum, non sine 
praejudicio eorundem